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 Kommunledningskontoret  

 2019-06-18 
 

Instans
 

Valnämnden 

  

Tid
 

Tisdagen den 18 juni, klockan 15:30 

  

Plats
 

Örestensrummet, kommunhuset i Kinna 

  

Ca kl Ärenden
 

Föredragande
 

     

15.30 1.    Sammanträdets öppnande och upprop 

 

 

 

  

 

 

2.  

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

7. 

Val av justerare 

 

 

Godkännande av dagordningen 

 

 

Budgetunderlag 2020-2023 för valnämnden 

 

 

Minoritetspolitiskt arbete i kommunen 

 

 

Statistik från valet till Europaparlamentet 

 

 

Övriga frågor 

 

 

 

 

 

 

Om du som ledamot inte kan närvara vid sammanträdet 

ska du själv kalla din ersättare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


